
Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Juniores

1 391185 Pol.Mimmo Ferrito (92) 807.00 (12) 328.00 1135.0
2 996369 Poseidon Swim (67) 540.00 (12) 236.00 776.00
3 235033 Pol Nadir - Palermo (50) 489.00 (10) 236.00 725.00
4 776672 La Fenice (39) 432.00 (9) 206.00 638.00
5 996502 Unime (51) 425.00 (6) 98.00 523.00
6 224483 La braciera Cus Palermo (29) 272.00 (3) 78.00 350.00
7 996599 C.C. Ortigia 1928 (28) 232.00 (5) 80.00 312.00
8 712320 Sun Club (27) 233.00 (2) 42.00 275.00
9 233209 Tennis Cl. Match Ball -SR (14) 183.00 (1) 28.00 211.00

10 546773 Sicilia Nuoto (18) 181.00 181.00
11 936368 La Meridiana Sport (11) 102.00 (3) 74.00 176.00
12 752178 Idra Nuoto e Fitness (17) 155.00 155.00
13 649450 Swimblu (17) 117.00 (2) 36.00 153.00
14 971597 Aqua-Fit (18) 152.00 152.00
15 668858 Nuoto Chiaramonte (11) 76.00 (1) 18.00 94.00
16 494113 Power Team Messina (10) 70.00 70.00
17 456976 Athon - Augusta (7) 47.00 47.00
18 996611 Ita 12001 (3) 13.00 13.00
19 996315 Neri Fitness (3) 12.00 12.00
20 996546 Tennis Club Palermo 3 (3) 11.00 11.00
21 961540 Water Sun Comiso (1) 2.00 2.00
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Cadetti

1 996369 Poseidon Swim (50) 491.00 (9) 206.00 697.00
2 649450 Swimblu (41) 469.00 (6) 148.00 617.00
3 391185 Pol.Mimmo Ferrito (43) 450.00 (6) 150.00 600.00
4 996502 Unime (30) 357.50 (8) 218.00 575.50
5 235033 Pol Nadir - Palermo (33) 347.00 (5) 94.00 441.00
6 546773 Sicilia Nuoto (22) 216.00 (3) 90.00 306.00
7 996599 C.C. Ortigia 1928 (21) 195.00 (3) 72.00 267.00
8 971597 Aqua-Fit (28) 194.00 (3) 72.00 266.00
9 752178 Idra Nuoto e Fitness (25) 216.00 (2) 36.00 252.00

10 668858 Nuoto Chiaramonte (20) 225.00 225.00
11 936368 La Meridiana Sport (15) 147.00 147.00
12 776672 La Fenice (6) 88.00 88.00

712320 Sun Club (9) 88.00 88.00
14 996546 Tennis Club Palermo 3 (9) 86.50 86.50
15 235049 Aquarius - Trapani (4) 42.00 42.00
16 224483 La braciera Cus Palermo (4) 38.00 38.00
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Campionato Regionale di Categoria
Sezione Juniores/Cadetti/Seniores - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Seniores

1 996369 Poseidon Swim (120) 1264.5 (11) 298.00 1562.5
2 391185 Pol.Mimmo Ferrito (48) 523.50 (10) 248.00 771.50
3 971597 Aqua-Fit (27) 365.00 (4) 122.00 487.00
4 235033 Pol Nadir - Palermo (16) 182.50 (4) 106.00 288.50
5 996546 Tennis Club Palermo 3 (15) 218.50 (1) 34.00 252.50
6 996502 Unime (15) 138.00 (3) 72.00 210.00
7 936368 La Meridiana Sport (10) 120.00 (3) 76.00 196.00
8 752178 Idra Nuoto e Fitness (12) 161.00 (1) 26.00 187.00
9 776672 La Fenice (12) 165.00 165.00

10 546773 Sicilia Nuoto (11) 75.00 (1) 22.00 97.00
11 494113 Power Team Messina (6) 78.00 78.00
12 233209 Tennis Cl. Match Ball -SR (7) 68.00 68.00
13 239237 Ulysse (2) 20.00 20.00
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